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Protokoll från Styrelsemöte 

Ringamåla Älg- och Kronskötselområde (RÄKSO) 
 

Datum: 2024-08-19 

Plats: Höga Böke 

Närvarande: Julius Jeppsson, Claes Hallström, Andreas Eriksson, Markus Jeppsson, 

Robert Wållgren, Magnus Larsson, Nils-Erik Svensson, Jakob Erlandsson 

Frånvarande: Mats Ottosson 

 

§1. Mötets öppnande 

- Val av justeringsman 

* Markus Jeppsson 

 

- Beslut om agenda för mötet och ev tillkommande punkter 

* Beslutades anta stående agenda 

 

- Föregående protokoll 

* Föregående protokoll 2024-05-20 och 2024-07-28 (per Capsulam) gicks igenom löpande 

vid aktuella punkter på dagens möte och lades till handlingarna. 

 

 

§2. Ekonomi 

- Räkenskaper för perioden 

* NES rapporterade om att det varit lite utgifter sedan styrelsemötet i maj månad för 

styrelsemöte, markägarmöte, extra viltmöte samt kostnader för hemsidan. 

* Saldo 46.363 kr i kassan per idag 

* Se kassarapport 2024 i bilaga. 

 

 

§3. Viltfrågor 

- Viltstatus 

* Rapporterades laget runt vid mötet att det syns mycket smågris och rådjur i området 

* En del älg har setts i norra delen av området, men färre i södra delen. 

 

- Viltolyckor 

* Normal nivå på rådjursolyckorna och en del grisolyckor i området, men inga älgolyckor har 

inträffat sedan förra styrelsemötet (positivt) 

* Två älgar har fallit för trafikolyckor i Olofström förra helgen (en tjur vid Hemsjö, och en 

kalv vid Kyrkhult) 

 

- Spillningsinventering 

* Genomfördes 6-7/4 och Julius presenterade utfallet enligt nedan vid fg styrelsemöte: 

NORR: 1,9 älg per 1000/hektar. 

SÖDER: 2,3 älg per 1000/hektar. 

TOTALT: 2,2 älg per 1000/hektar. 

 

Kvarstår fr fg protokoll 

- Uppdrag från Årsmötet om förslag på skötselplan Dovhjort 

* Se noteringar under pkt §25 på Årsmötet 
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* Styrelsen diskuterade frågan och resonerade om vilket mandat vi som styrelse har. 

Diskuterades att jobba fram en rekommendation/utkast till förvaltningsplan längre fram.  

* Styrelsen beslutade att en rekommendation är att de jaktlag som har dovvilt på sina marker 

bör samordna dovvilt-jakten med sina grann-jaktlag och komma överens om lämplig 

avskjutning och viltvård. 

* Jaktlagen får själva bestämma sin avskjutning och selektering i sin avskjutning för att på 

sina marker nå en lämplig utbredning av dovviltet. 

 

 

§4. Viltförvaltning 

- Information från ÄFOt / rapport från ev ÄFO-möte 

* Möte med ÄFO Väst hölls 2024-07-16 (nr 22), vilket föranledde RÄKSO styrelsemöte per 

Capsulam-möte 2024-07-28 om reviderad älgskötselplan. 

* Möte med ÄFO Väst hölls 2024-08-12 (nr 23) – och Julius & Markus rapporterade från 

mötet enligt utsänt protokoll. 

* RÄKSO/Julius har erhållit beslut från Länsstyrelsen daterad 2024-08-19 med fastställande 

av RÄKSOs inskickade reviderad älgskötselplan för 1 år 2024/25 med 1 Tjur + 4 Kalvar: 

- Länsstyrelsen har i beslutets motivering reservationer med uppmaning om framtida behov 

att se över arronderingen av älgskötselområdet i RÄKSO och ev framtida sammanslagning till 

ett större geografiskt älgskötselområde med grann-områden. 

 

- Avskjutningsrapport enligt skötselplan 

* Ej aktuellt 

 

- Beslut om Tilldelning i skötselplan 

* De 4 kalvarna fördelas som 3 i Norr och 1 i Söder, och max en kalv per jaktlag. 

* Kalvjakt bedrivs som avlysningsjakt tom 2024-12-31 - dvs ingen Januari-jakt på kalv. 

* Ev kvarvarande kalvar 2024-11-30 släpps fritt för avskjutning i hela RÄKSO. 

* Den i planen ingående Tjuren rekommenderas av ÄFO Väst att inte läggas inte ut från start i 

tilldelning, utan skall användas för tilldelning för skyddsjakt på Tjur efter särskilt beslut om 

skyddsjakt. 

- Skyddsjakt kan beviljas vid omfattande betesskador efter särskilt beslut av RÄKSO-

styrelsen och efter besiktning av sådana betesskador av en oberoende besiktningsgrupp från 

Jägarförbundet (2 personer). 

 

- Beslut om Jaktregler 

* Styrelsen diskuterade formuleringar i dokumentet/PM ”Älgjaktens bedrivande”. Julius 

uppdaterar dokumentet inför kommande Älgmöte i September och skickar till styrelsen för 

synpunkter. 

- Dokumentet skall bifogas kallelsen till Älgmötet 23/9 19.00 – kallelse skickas senast 8/9. 

- Älgjaktstart 2024-10-12 

 

- Beslut om Avskjutningsregler 

* Se ovan 

 

- Ny Älgskötselplan 2025-2027 

* Styrelsen diskuterade att höja P-tal i RÄKSO, och lägga ett gemensamt P-tal för hela 

området (Norr och Söder). Beslut om detta tas efter förslag från styrelsen på årsmöte i 

jan/februari 2025 att använda vid arbetet med ny 3-årig älgskötselplan. 
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§5. Markägarfrågor 

- Inget att rapportera 

 

 

§6. Medlemsfrågor 

- Tillkommande/Avgående marker/fastigheter/jaktlag i skötselområdet 

Från fg protokoll 

* Jaktlaget i Slänsmåla har delat upp sig i två lag – anmälan lär komma till årsskiftet 

2024/25. Med uppdelning i 737 ha resp 1200 ha, vilket innebär samma areal inom området 

men omfördelat och att en del mark kommer omfördelas mellan RÄKSO Norr resp Söder. 

* Viktigt att informera vid kommande älgmöte om att ev förändringar måste anmälas till 

RÄKSO-styrelsen innan årsskiftet 2024/25 

 

- Anmälda areal-förändringar från jaktlag 

* Inget att rapportera 

 

- Övriga medlemsfrågor 

* Inget att rapportera 

 

 

§7. Förberedelser inför ev kommande Jaktmöte/Årsmöte 

- Agenda för Älgmöte 23/9 19.00 

 

- Underlag till mötet 

* Liknade agenda som tidigare år 

* PM ”Älgjaktens bedrivande”. 

 - Dokumentet skall bifogas kallelsen till Älgmötet 23/9 19.00 – kallelse skickas senast 8/9. 

* Städning av spillningsrutor skall göras 1-2 November 2024, och spillningsinventering skall 

göras 5-6 April 2025 

 

- Frågor inkomna till styrelsen inför mötet 

* Ej aktuellt 

 

 

§8. Övrigt 

- Vid mötet tillkomna frågor 

* Julius har skickat ut PM ang Kronviltsjakt 2024 1:e Augusti 

* Jaktvakt har uppdaterats innan Kronviltjakten startade av Robert 

* Nils-Erik har uppdaterat uppgifter om RÄKSO-styrelsen på hemsidan 

* Viltdata-appen 

- Markus har lagt in användare/kontaktpersoner från respektive jaktlag 

- Julius skickar uppdaterad kontaktlista till Markus 

- Karin Stoeckman, Jägarförbundet, har efterlyst statistik på Övrigt Vilt 

 

- Uppföljning av Styrelsens Årshjul 

* Styrelsen reflekterade och diskuterade kommande aktiviteter enligt på RÄKSO Årshjulet. 

 

* Kommande mötes-schema: 

Älgmöte 23/9 19.00 
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Styrelsemöte 18/11 18.30 

Styrelsemöte 13/1 2025 18.30 

Årsmöte 3/2 2025 19.00 

 

Nästa ordinarie styrelsemöte: 18/11 kl 18.30 i Höga Böke 

 

 

Mötet avslutades och Julius tackade för bra diskussioner. 

 

 

Sekreterare   Ordförande  

 

 

 

 

___________________________ _____________________________  

Magnus Larsson  Julius Jeppsson  

 

 

 

Justeringsman 

 

 

 

 

___________________________ 

Markus Jeppsson 

 

2024-08-24

Julius Jeppsson (Aug 24, 2024 12:13 GMT+2)

2024-08-24

Markus Jeppsson (Aug 26, 2024 12:16 GMT+2)
Markus Jeppsson

2024-08-26
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Kassabok År 2024 

Mån Dag Beskrivning Ver.nr Deblt Kredit Behållning 

1 1 Ingående behållning 48 034,27 

I 1 22 Bankgiro+internetavgift 1 -500,00 47 534,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 19 2 200,00 47 734,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 34 2 200,00 47 934,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 21 2 200,00 48134,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 23 2 200,00 48 334,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 24 2 200,00 48 534,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 37 2 200,00 48 734,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 25 2 200,00 48 934,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 43 2 200,00 49134,27 

2 7 Fällavgift 1 kronvilt lag43 2 100,00 49 234,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 14 2 200,00 49 434,27 

2 7 Fällavgift 1 kronvilt, 1 kalv lag 14 2 230,00 49 664,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 11 2 200,00 49 864,27 

2 7 Resterande fällavgifter lag 11 2 330,00 50 194,27 

2 7 Medlemsavgift 2024 lag 04 2 200,00 50 394,27 

2 7 Fällavgift 1 vuxen, 1 kalv lag04 2 1430,00 51824,27 

2 8 Medlemsavgift 2024 lag 27 3 200,00 52 024,27 

2 8 Medlemsavgift 2024 lag 22 3 200,00 52 224,27 

2 12 Medlemsavgift 2024 lag 32 4 200,00 52 424,27 

2 13 Medlemsavgift 2024 lag 28 5 200,00 52 624,27 

2 14 Medlemsavgift 2024 lag06 6 200,00 52 824,27 

2 14 Fällavgift 1 vuxen, 2 kalvar lag06 6 1560,00 54 384,27 

2 15 Medlemsavgift 2024 lag07 7 200,00 54 584,27 

2 22 Medlemsavgift 2024 lag 26 8 200,00 54 784,27 

2 26 Medlemsavgift 2024 lag08 9 200,00 54 984,27 

2 26 Medlemsavgift 2024 lag 17 9 200,00 55 184,27 

2 26 Fältavgift 1 kalv lag 17 9 130,00 55 314,27 

2 27 Medlemsavgift 2024 lag02 10 200,00 55 514,27 

2 27 Medlemsavgift 2024 lag 16 10 200,00 55 714,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 10 11 200,00 55 914,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 15 11 200,00 56114,27 

2 28 Medlemsavgift 2024 lag 12 11 200,00 56 314,27 

2 29 Medlemsavgift 2024 lag05 12 200,00 56 514,27 

2 29 Fällavgifter Länsstyrelsen 13 -7 280,00 49 234,27 

3 5 Medlemsavgift 2024 lag 39 14 200,00 49 434,27 

3 7 Medlemsavgift 2024 lag 20 15 200,00 49 634,27 

3 7 Fällavgift 1 vuxen lag 20 15 1300,00 so 934,27 

3 11 Medlemsavgift 2024 lag 29 16 200,00 51134,27 

3 15 Fika till årsmötet 17 -773,00 50 361,27 

3 15 Avtackningspresent Jesper Bengtsson 18 -679,00 49 682,27 

3 1.9 Lokalhyra Bygdegården Högaböke 19 -800,00 48 882,27 

6 10 Utgifter fika styrelsemöte 20/5 20 -85,00 48 797,27 

6 11 Utgifter markägarmöte 12/5, 21 -764,00 48 033,27 

6 30 Fika till extra älgmöte 22 -511,00 47 522,27 

8 18 Utgift hemsida, one.com 23 -1159,00 46 363,27 

12 29 Sparränta 46 363,27 

Intäkter/Kostnader 2024 10 880,00 -12 551,00 

Kassabok 2024 Sida 1(1) 
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